

MC Uldall Maskinfabrik A/S
Niels Bohrs Vej 41, Stilling, 8660 Skanderborg

Årsrapport

2024

CVR-nr. 29 19 99 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Niels Kristian Balle Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | MC Uldall Maskinfabrik A/S Niels Bohrs Vej 41, Stilling 8660 Skanderborg Telefon: 86572011 CVR-nr.: 29 19 99 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Conny Lysdal Nielsen, Formand Niels Kristian Balle Nielsen Casper Lysdal Rosvall |
| Direktion | Niels Kristian Balle Nielsen, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fremstilling og bearbejdning af emner i rustfast stål, aluminium, kunststof- og metallegeringer til danske og internationale kunder. Virksomhedens kunder har høje krav til kvalitet, dokumentation, leveringsevne og fleksibilitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024 realiseret et overskud på t.kr. 7.581.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udviklingen i første kvartal har været tilfredsstillende, og der forventes i 2025 en positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 39.186.680 | 40.186.103 |
| 1 Personaleomkostninger | -26.318.928 | -25.575.108 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.066.609 | -3.018.602 |
| Andre driftsomkostninger | -2.615 | 0 |
| Driftsresultat | 9.798.528 | 11.592.393 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 64.806 | 6.668 |
| Andre finansielle indtægter | 41.214 | 22.122 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -176.250 | -200.611 |
| Resultat før skat | 9.728.298 | 11.420.572 |
| Skat af årets resultat | -2.147.534 | -2.521.282 |
| Årets resultat | 7.580.764 | 8.899.290 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 4.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.580.764 | 4.899.290 |
| Disponeret i alt | 7.580.764 | 8.899.290 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner | 19.457.919 | 22.386.483 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.457.919</u> | <u>22.386.483</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 19.010 | 16.777 |
| 5 Deposita | 487.592 | 473.994 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>506.602</u> | <u>490.771</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.964.521</u> | <u>22.877.254</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.223.819 | 1.906.579 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 242.379 | 254.200 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.466.198</u> | <u>2.160.779</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.707.112 | 10.099.602 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7.084.405 | 5.105.939 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.788.900 | 320 |
| Andre tilgodehavender | 25.568 | 105.994 |
| Periodeafgrænsningsposter | 271.524 | 325.359 |
| Tilgodehavender i alt | <u>25.877.509</u> | <u>15.637.214</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.803.580</u> | <u>6.354.948</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>30.147.287</u> | <u>24.152.941</u> |
| Aktiver i alt | <u>50.111.808</u> | <u>47.030.195</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 27.531.248 | 22.950.485 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 4.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>31.031.248</u> | <u>27.450.485</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 2.541.743 | 2.337.222 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.541.743</u> | <u>2.337.222</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Leasingforpligtelser | 2.419.832 | 3.683.397 |
| 7 | Anden gæld | 1.324.292 | 1.358.099 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.744.124</u> | <u>5.041.496</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 2.035.760 | 2.202.212 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.533.768 | 3.680.113 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.276.929 | 1.552.686 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 213.567 | 434.966 |
| | Anden gæld | 3.734.669 | 4.331.015 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.794.693</u> | <u>12.200.992</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>16.538.817</u> | <u>17.242.488</u> |
| | Passiver i alt | <u>50.111.808</u> | <u>47.030.195</u> |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | | |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 22.353.738 | 21.708.489 |
| Pensioner | 3.240.482 | 3.222.401 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>724.708</u> | <u>644.218</u> |
| | <u>26.318.928</u> | <u>25.575.108</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>44</u> | <u>44</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.366 | 10.240 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>148.884</u> | <u>190.371</u> |
| | <u>176.250</u> | <u>200.611</u> |
| | | |
| 3. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 42.826.096 | 40.312.534 |
| Tilgang i årets løb | 142.420 | 7.333.562 |
| Afgang i årets løb | <u>-15.000</u> | <u>-4.820.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>42.953.516</u> | <u>42.826.096</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -20.439.613 | -20.014.675 |
| Årets afskrivninger | -3.066.609 | -3.018.602 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>10.625</u> | <u>2.593.664</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-23.495.597</u> | <u>-20.439.613</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>19.457.919</u> | <u>22.386.483</u> |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>7.155.247</u> | <u>8.398.234</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 16.777 | 13.529 |
| Tilgang i årets løb | 3.986 | 3.340 |
| Udlodning | <u>-1.753</u> | <u>-92</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>19.010</u> | <u>16.777</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>19.010</u> | <u>16.777</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 473.994 | 473.994 |
| Tilgang i årets løb | <u>13.598</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>487.592</u> | <u>473.994</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>487.592</u> | <u>473.994</u> |
| | | |
| 6. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 4.383.383 | 5.885.609 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.963.551</u> | <u>-2.202.212</u> |
| | <u>2.419.832</u> | <u>3.683.397</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 7. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.396.501 | 1.358.099 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-72.209</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.324.292</u> | <u>1.358.099</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.206.749</u> | <u>1.246.929</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret ejerpantebreve nom. t. kr. 3.800 med pant i goodwill, lejerettigheder samt driftsmateriel i h. t. Tinglysningslovens § 47 B, herudover er der specifikt pant i driftsmateriel bogført til t. kr. 299 og ejerpantebrev nom. t. kr. 1.400 med pant i driftsmateriel bogført til t. kr. 466. Ejerpantebrev nom. t. kr. 1.000 med pant i driftsmateriel bogført til t.kr. 278.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på op til 54 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 165. Den forventede ydelse for 2025 udgør t.kr. 51.

Selskabets årlige lejeforpligtelse for lokaler udgør t.kr. 1.996.

Der er afgivet regaranti for leverancer på t.kr. 607.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels K. Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30715098, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.